使用说明
安装
操作
维护
D20 系列紧凑型数字定位器
FCD PNENIM0020-07-A5 — 01/26
	 D20 数字定位器	 FCD PNENIM0020-07-A5 — 01/26
2

	 D20 数字定位器	 FCD PNENIM0020-07-A5 — 01/26
10
8.	 ﻿D20 订购代码
A =	 型号
	 D20	 单按钮接口，LED 状态
	 D22	 全 LCD 菜单，5 按钮 UI，LED 状态
B =	 批准，证书
	 D	 通用版本
	 A	 本质安全 Ex ia ATEX
	 B	 本质安全 Ex ia INMETRO
	 N	 本质安全 Ex ia CCC
	 M	 本质安全 Ex ia CCOE
	 E	 本质安全 Ex ia IECEx
	 F	 本质安全 Ex ia FM
C =	 功能
	 S	 SA D20 E/P（提升阀）
D =	 空气、电气连接
	 M	 1/4” NPT 空气，M20x1.5 电气
	 N	 1/4” NPT 空气，1/2” NPT 电气
E =	 连接功能
	 22	 导线管
	 T2	 导线管，螺纹辅助通风
F =	 外壳材料/表面处理
	 U	 铝/粉末环氧树脂，黑色
G =	 安装选项/轴
	 RM	 远程安装（位置感应装置单独出售）
	 09	 双 D 型，适配器主轴
	 12	 Flowtop，直接安装，包括 D4-AS909m (D20)
	 23	 VDI/VDE 3845 旋转式，不包括安装套件
	 30	 适配器轴，在 01/06/26/30/36 之间选择
	 39	 IEC 534-6，扁平 D 型，不含螺母。不包括安装套件
H =	 护盖和指示灯
	 PVA	 PMV，黑色护盖，箭头指示灯 	 (G=RM 单元时，无)
	 PVB	 PMV，黑色护盖，无指示灯
	 FWA	 Flowserve，白色，箭头指示灯	 (G=RM 单元时，无)
	 FWB	 Flowserve，白色，无指示灯
I =	 温度/密封
	 Z	 -20°C 至 80°C（-4°F 至 176°F）
	 Q	 低温 -40°C 至 80°C（-40°F 至 176°F）
J =	 输入信号/协议
	 4	 4-20 mA /无
	 5	 4-20 mA，/HART
	 P	 Profibus PA	 （仅在 D22 时）
	 F	 基金会现场总线	 （仅在 D22 时）
K =	 反馈选项，开关
	 X	 无反馈选项
	 T	 4-20 mA 发射器 	 （仅在 J = 4,5 时
	 S*	 限位开关机械式 SPDT
	 N*	 NAMUR V3 型传感器，P+F NJ2-V3-N
	 P*	 限位开关接近式 SPDT
	 5*	 槽型 NAMUR 传感器，P+F SJ2-SN
	 6*	 槽型 NAMUR 传感器，P+F SJ2-N
L =	 选项，添加电子产品
	 0	 无压力传感器
M =	 附件
	 X	 无附件
	 N	 量块 1/4” NPT（包括 2 个仪表）
N =	 特殊选项
	 N	 无特殊选项
	 T	 270 度旋转版（无轴弹簧）
A A A B C D E - F G G H H H - I J K L M N
* 当 J = P & F 时，只包括开关，不包括 4-20 mA 发射器。
* 当 G = RM 时，此选项不可选择。开关可以作为位置感应单元安装。
备注：有关有效型号代码的最新版本，请访问 www.pmv.nu
11
	 D20 数字定位器	 FCD PNENIM0020-07-A5 — 01/26
9.	 ﻿安装
拆下护盖
一般用途/本质安全